fisse che temporanee” tenuto conto che il trasferimento della partecipazione è soggetta a 
diritto di prelazione da parte degli altri soci in proporzione della partecipazione da 
ciascuno posseduta”(rif. art. 11 dello Statuto).  

Prezzo base d’asta è pari ad Euro 5.284,39 (cinquemiladuecentottantaquattro/
39);

Rilanci: euro 1.000,00 (mille)

Modalità Di Presentazione Delle Offerte E Di Svolgimento Della Procedura 

Di Vendita

La vendita avrà luogo mediante presentazione di offerte in busta chiusa da 
presentare al Commissionario, presso il suo Studio in Roma, Via Giuseppe